Press Release

鳥羽志摩記者クラブ
加盟報道機関 各位

● 概 要 ： 別紙をご参照ください。

● 日 時 ： 8 月 3 日（水） 午後 1 時 00 分～

● 場 所 ： 鳥羽市役所 ２Ｆ市長室

令和４年８月２日（火）
【照会先】
鳥羽市教育委員会生涯学習課スポーツ推進係
担当：松井
℡ 0599-25-1271

第４４回東海中学校総合体育大会出場選手の市長訪問について

１．日  時        ８月３日（水）  １３時００分～
２．場  所        市長室
３． 訪問者

【柔道大会（個人戦）】

    ・【男子81kg 級】鳥羽東中学校  ２年  小林  侑斗（こばやし  ゆうと）

・【女子57kg 級】鳥羽東中学校  ３年  三谷  柚月（みたに  ゆづき）

・【女子63kg 級】加茂中学校  ３年  濱口  桃瑚（はまぐち  ももこ）

【剣道大会(団体戦)】

・先鋒  鳥羽東中学校  ２年  浅尾  悟凰（あさお  ごお）

・次鋒  鳥羽東中学校  ３年  片山  楓（かたやま  かえで）

・中堅  鳥羽東中学校  ２年  村上  尚寛（むらかみ  たかひろ）

・副将  鳥羽東中学校  ２年  下村  佑里（しもむら  ゆうり）

・大将  鳥羽東中学校  ３年  北川  寛太（きたがわ  かんた）

・補員  鳥羽東中学校  １年  北地  泰雅（きたぢ  たいが）

４．式進行        １．開会  式進行
２．選手紹介
３．選手の抱負
４．市長のことば
５．記者質問
６．閉会（終了後に写真撮影）

第４４回東海中学校総合体育大会出場選手の市長訪問について

標記のことにつきまして、下記のとおり、第４４回東海中学校総合体育大会への参加報告

をするため、市長を訪問します。

記

  会  場    西野公園体育館（亀山市）
  結  果    男子81kg 級  小林  侑斗  第４位(東海大会出場条件 1 位～4 位)

女子57kg 級  三谷  柚月  第２位（東海大会出場条件 1 位～2 位）

                        女子63kg 級  濱口  桃瑚  第２位（東海大会出場条件 1 位～2 位）

≪柔道大会≫
【大会概要】
 大会名  第４４回東海中学校総合体育大会柔道大会
 期 日  令和４年８月６日（土）～８月７日（日）
 会 場  静岡県武道館

【予選結果】

大会名  令和４年度 第６９回三重県中学校柔道大会
 期 日  令和４年７月２７日（水）～７月２８日（木）

≪剣道大会≫
【大会概要】
 大会名  第４４回東海中学校総合体育大会剣道大会
 期 日  令和４年８月６日（土）～８月７日（日）
 会 場  春日井市総合体育館（愛知県）

【予選結果】

大会名  令和４年度 第６９回三重県中学校剣道大会
 期 日  令和４年７月２６日（火）～７月２７日（水）
 会 場  三重県営サンアリーナ メインアリーナ
 結 果  ベスト８(東海大会出場条件ベスト８まで)